
 خايعت لاطذٌ يرباذ ورلهت

 كهُت انعهىو الإَطاَُت والاختًاعُت

 شعبت انفهطفت

 2021/2022انطُت اندايعُت 

 

خذاول انتىزَع انسيٍُ الأضبىعٍ نًطتىَاث انثاَُت وانثانثت نُطاَص 

 فهطفت عايت

 والأونً وانثاَُت ياضتر فهطفت عايت 

 يلازظت : تكىٌ انذراضت عبر دفعتٍُ:    

 انطُت انثانثت نُطاَص فهطفت عايت وانثاَُت ياضتر فهطفت عايت. الأونً:انذفعت  

 : انطُت انثاَُت نُطاَص فهطفت عايت والأونً ياضتر فهطفت عايت.انذفعت انثاَُت     

 



 انطذاضٍ : انخايص  --انتخظض : فهطفت عايت    --انًطتىي : انثانثت نُطاَص   

 لطى انهغت الإَدهُسَت 34انماعت : 

 8.00-

9.00 

9.05-

10.05 

10.10-

11.10 

11.15-

12.15 

 12.30-

13.30 

13.35-

14.35 

14.40-

15.40 

15.45-

16.45 

16.50-

17.50 

فهطفت       الأزذ

1انعهىو   

 د.كراظ

فهطفت انعهىو 

1 

 د.كراظ

فهطفت انعهىو 

1 

 د.كراظ

فهطفت 

 ضُاضُت

 د.طاهُر

 

تعهًُُت  الإثٍُُ

 انفهطفت

 د.نعًىرٌ

تعهًُُت 

 انفهطفت

 د.نعًىرٌ

تعهًُُت 

 انفهطفت

 د.نعًىرٌ

يُاهح 

فهطفُت 

 زذَثت

 أ خبارٌ

      

فهطفت       انثلاثاء

غربُت 

 زذَثت

 د.زَغًٍ

فهطفت غربُت 

 زذَثت

 د.زَغًٍ

فهطفت غربُت 

 زذَثت

 د.زَغًٍ

يُاهح 

فهطفُت 

 زذَثت

 د برابر

يُاهح 

فهطفُت 

 زذَثت

 أ خبارٌ

فكر عربٍ   الأربعاء

 زذَث

 د.بٍ لىَذر

 

عربٍ فكر 

 زذَث

 د.بٍ لىَذر

 

فكر عربٍ 

 زذَث

 د.بٍ لىَذر

 

انسىكًت 

وأخلالُاث 

 انًهُت

 د بٍ لىَذر

      

فهطفت       انخًُص

لاندًا  

 أ.بٍ غسانت

فهطفت 

 اندًال

 أ.بٍ غسانت

فهطفت 

 اندًال

 أ.بٍ غسانت

يُاهح 

انذراضاث 

 الاضتشرالُت

 د.بٍ غسانت

َظىص 

 بهغت أخُبُت

 د زَاٍَ

 



 

 انًطتىي : انثاَُت ياضتر          انتخظض : فهطفت عايت                           انطذاضٍ : انثانث

 انماعت : 07 كهُت انعهىو الإَطاَُت والاختًاعُت

  8.00-

9.00 

9.05-

10.05 

10.10-

11.10 

11.15-

12.15 

 12.30-

13.30 

13.35-

14.35 

14.40-

15.40 

15.45-

16.45 

16.50-

17.50 

تمُُاث       الأزذ

انبسث 

 الأكادًٍَ

 د.نعًىرٌ

 انًماولاتُت

 د برابر

تمُُاث انبسث 

 الأكادًٍَ

 د.نعًىرٌ

إشكالاث 

فهطفت 

 الأخلاق

 أ زًُذاتى

إشكالاث 

فهطفت 

 الأخلاق

 أ زًُذاتى

إشكالاث  الإثٍُُ

 فهطفت انهغت

 د.كراظ

إشكالاث 

 فهطفت انهغت

 د.كراظ

إشكالاث 

 فهطفت انهغت

 د.كراظ

انبسث  تمُُاث

 الأكادًٍَ

 د.نعًىرٌ

      

إشكالاث       انثلاثاء

 ٍ  فهطفت انف

 د.بٍ لىَذر

إشكالاث 

 فهطفت انفٍ 

 د.بٍ لىَذر

إشكالاث 

 فهطفت انفٍ 

 د.بٍ لىَذر

  

إشكالاث  الأربعاء

انفهطفت 

انغربُت 

 انًعاطرة

 د. زَغًٍ

إشكالاث 

انفهطفت 

انغربُت 

 انًعاطرة

 د. زَغًٍ

 إشكالاث

انفهطفت 

انغربُت 

 انًعاطرة

 د. زَغًٍ

 

إشكالاث 

فهطفت 

 الأخلاق

 د برابر

      

تعهًُُت       انخًُص

 انفهطفت

 د.طاهُر

تعهًُُت 

 انفهطفت

 د.طاهُر

تعهًُُت 

 انفهطفت

 د.طاهُر

َظىص  

 بهغت أخُبُت

 د زَاٍَ



 

 انًطتىي : انثاَُت نُطاَص           انتخظض : فهطفت عايت                           انطذاضٍ : انثانث

 انماعت 34 لطى انهغت الإَدهُسَت

  8.00-

9.00 

9.05-

10.05 

10.10-

11.10 

11.15-

12.15 

 12.30-

13.30 

13.35-

14.35 

14.40-

15.40 

15.45-

16.45 

16.50-

17.50 

 فهطفت انتارَخ      الأزذ

 د.كراظ

 تارَخ انعهىو

 د كراظ 

 تارَخ انعهىو

 د كراظ

 تارَخ انعهىو

 د كراظ
 

يُهدُت  الإثٍُُ

انبسث 

1انفهطفٍ   

 د. نعًىرٌ

يُهدُت 

انبسث 

1انفهطفٍ   

 د. نعًىرٌ

يُهدُت 

انبسث 

1انفهطفٍ   

 د. نعًىرٌ

انفكر 

 انخهذوٍَ

 د  نعًىرٌ

      

انفهطفت       انثلاثاء

 انُىَاَُت 

 د.بٍ لىَذر

انفهطفت 

 انُىَاَُت 

 د.بٍ لىَذر

انفهطفت 

 انُىَاَُت 

 د.بٍ لىَذر

انًُطك 

 انتمهُذٌ

 د طاهُر

َظىص 

 بهغت أخُبُت

 د زَاٍَ

 فكر شرلٍ  الأربعاء

 د زَغًٍ

 فكر شرلٍ 

 د زَغًٍ

 فكر شرلٍ 

 د زَغًٍ

 

       

يذارش انفهطفت       انخًُص

 انُىَاَُت

 د . بٍ غسانت

يذارش 

انفهطفت 

 انُىَاَُت

. بٍ غسانت د  

يذارش 

انفهطفت 

 انُىَاَُت

 د . بٍ غسانت

انًُطك 

 انتمهُذٌ

 د طاهُر

انًُطك 

 انتمهُذٌ

 د طاهُر



 
 انًطتىي : الأونً ياضتر           انتخظض : فهطفت عايت                           انطذاضٍ : الأول

 انماعت 07 كهُت انعهىو الإَطاَُت والاختًاعُت

  8.00-

9.00 

9.05-

10.05 

10.10-

11.10 

11.15-

12.15 

 12.30-

13.30 

13.35-

14.35 

14.40-

15.40 

15.45-

16.45 

16.50-

17.50 

يُاهح انبسث       الأزذ

 انفهطفٍ

 د.نعًىرٌ

انًُطك 

 انرَاضٍ

 د

يُاهح انبسث 

 انفهطفٍ

 د نعًىرٌ

  

يشكلاث  الإثٍُُ

فهطفت انعهىو 

1 

 د كراظ

يشكلاث 

فهطفت انعهىو 

1 

 د كراظ

يشكلاث 

فهطفت انعهىو 

1 

 د كراظ

يُاهح انبسث 

 انفهطفٍ

 د نعًىرٌ

      

يظادر فهطفُت       انثلاثاء

1 

 د زَغًٍ

يظادر 

1فهطفُت   

 د زَغًٍ

يظادر 

1فهطفُت   

 د زَغًٍ

إشكالاث 

انفهطفت 

 انُىَاَُت

 د برابر

َظىص 

 بهغت أخُبُت

 د زَاٍَ

إشكالاث انفم  الأربعاء

انعربُت 

 الإضلايُت

 لىَذرد . بٍ 

إشكالاث انفم 

انعربُت 

 الإضلايُت

 د . بٍ لىَذر

إشكالاث انفم 

انعربُت 

 الإضلايُت

 د . بٍ لىَذر

فكر خسائرٌ 

1 

 د برابر

      

انسداج       انخًُص

1انفهطفٍ   

 د برابر

انسداج 

1انفهطفٍ   

 د برابر

إشكالاث  

انفهطفت 

 انُىَاَُت

د بٍ غسانت

إشكالاث 

انفهطفت 

 انُىَاَُت

 غسانتد بٍ 



  

 

 

 


